
1,318

42

2

409

12

15

223

181

130

41

9

17

15

31

56

33

21

24

5

52

396

10

－

105

2

3

74

52

24

19

4

6

7

9

19

14

9

10

－

29

922

32

2

304

10

12

149

129

106

22

5

11

8

22

37

19

12

14

5

23

6

－

－

－

－

－

3

2

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

13

－

－

4

－

－

3

3

－

－

－

1

1

－

－

－

－

1

－

－

24,764,685

570,567

28,538

6,888,302

298,791

215,216

5,331,612

3,980,466

2,733,361

259,178

89,138

964,278

456,754

403,229

529,177

610,622

209,532

501,490

40,679

653,755

8,655,071

122,728

－

1,357,309

60,257

32,710

2,568,642

1,711,585

1,250,947

166,489

51,193

110,438

106,408

121,650

144,456

247,350

95,798

159,307

－

347,804

4,971,071

122,728

－

1,357,309

60,257

32,710

900,642

573,585

372,947

166,489

51,193

110,438

106,408

121,650

144,456

247,350

95,798

159,307

－

347,804

3,684,000

－

－

－

－

－

1,668,000

1,138,000

878,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

16,109,614

447,839

28,538

5,530,993

238,534

182,506

2,762,970

2,268,881

1,482,414

92,689

37,945

853,840

350,346

281,579

384,721

363,272

113,734

342,183

40,679

305,951

12,563,944

447,839

28,538

4,470,683

238,534

182,506

1,849,880

1,540,701

1,482,414

92,689

37,945

433,840

145,256

281,579

384,721

363,272

113,734

123,183

40,679

305,951

3,545,670

－

－

1,060,310

－

－

913,090

728,180

－

－

－

420,000

205,090

－

－

－

－

219,000

－

－

 總　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　治業
 　用水供應及污染整

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　業
 　傳播及資通訊服務
 　出版、影音製作、

 　金融及保險業

 　不動產業

 　服務業
 　專業、科學及技術

 　支援服務業

 　強制性社會安全
 　公共行政及國防；

 　教育業

 　作服務業
 　醫療保健及社會工

 　服務業
 　藝術、娛樂及休閒

 　其他服務業

中華民國106年10月

 本局職業災害給付組。

     2.本表不含複檢費用。
       自106年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 註：1.勞保年金100年至105年消費者物價指數累計成長率為5.10%，已達法定調整標準，故100年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者， 中華民國106年12月14日

 勞工保險職業災害實計現金給付（年金給付）－按給付種類及行業分

       單位：人、元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

行業別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


