勞工保險職業災害實計現金給付(年金給付)-按給付種類及行業分

中華民國106年10月 單位:人、元

	合	計		,	失 能 年 金							
給付種類		91	人	數	X 86 -1	 金 額		人	數	. /90/ -	金 額	
行業別	人 數	金 額		職業傷病失能 補償一次金	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金		職業災害死亡 補償一次金	小 計		職業災害死亡 補償一次金
總計	1,318	24,764,685	396	6	8,655,071	4,971,071	3,684,000	922	13	16,109,614	12,563,944	3,545,670
農、林、漁、牧業	42	570,567	10	_	122,728	122,728	_	32	_	447,839	447,839	_
礦業及土石採取業	2	28,538	_	_	_	_	_	2	_	28,538	28,538	_
製造業	409	6,888,302	105	_	1,357,309	1,357,309	_	304	4	5,530,993	4,470,683	1,060,310
電力及燃氣供應業	12	298,791	2	_	60,257	60,257	_	10	_	238,534	238,534	_
用水供應及污染整 治業	15	215,216	3	_	32,710	32,710	_	12	_	182,506	182,506	-
營建工程業	223	5,331,612	74	3	2,568,642	900,642	1,668,000	149	3	2,762,970	1,849,880	913,090
批發及零售業	181	3,980,466	52	2	1,711,585	573,585	1,138,000	129	3	2,268,881	1,540,701	728,180
運輸及倉儲業	130	2,733,361	24	1	1,250,947	372,947	878,000	106		1,482,414	1,482,414	_
住宿及餐飲業	41	259,178	19	_	166,489	166,489	_	22	=	92,689	92,689	_
出版、影音製作、 傳播及資通訊服務 業	9	89,138	4	_	51,193	51,193	_	5	_	37,945	37,945	_
金融及保險業	17	964,278	6	_	110,438	110,438	_	11	1	853,840	433,840	420,000
不動產業	15	456,754	7	_	106,408	106,408	_	8	1	350,346	145,256	205,090
專業、科學及技術 服務業	31	403,229	9	_	121,650	121,650	_	22	_	281,579	281,579	-
支援服務業	56	529,177	19	_	144,456	144,456	_	37		384,721	384,721	_
公共行政及國防; 強制性社會安全	33	610,622	14	_	247,350	247,350	_	19	_	363,272	363,272	_
教育業	21	209,532	9	_	95,798	95,798	_	12		113,734	113,734	_
醫療保健及社會工 作服務業	24	501,490	10	_	159,307	159,307	_	14	1	342,183	123,183	219,000
藝術、娛樂及休閒 服務業	5	40,679	_	_	_	-	_	5	_	40,679	40,679	_
其他服務業	52	653,755	29	_	347,804	347,804	_	23	_	305,951	305,951	_

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

註:1. 勞保年金100年至105年消費者物價指數累計成長率為5.10%,已達法定調整標準,故100年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者, 自106年5月調高年金給付金額,並於6月起發給。 2. 本表不含複檢費用。